
 

 

KKU.261.81.2021  Kraków, dnia 8 lipca 2021 r.  

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 522/PN-61/2021 na zadanie: „Dostawa samochodu 

asenizacyjnego do odsysania zanieczyszczeń oraz urobku z systemem oddzielania wody dla potrzeb 

obsługi awarii wodociągowych”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając 

na podstawie rozdziału X ust. 3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. Jednocześnie działając na podstawie rozdziału 

VII ust.1 specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający wprowadza zmiany w treści specyfikacji. 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy kompletnego samochodu do 30 września 2022? Prośbę swą 

uzasadniamy długim oczekiwaniem na podwozie tj. do lutego 2022, natomiast stopień skomplikowania 

zabudowy, wykonanie homologacji całopojazdowej oraz transport do siedziby Zamawiającego   

uniemożliwia wykonanie tych zadań w terminie pozostałych trzech miesięcy.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy do 30.09.2022r.  

 

W związku z powyższym zamawiający wprowadza następującą zmianę w SWZ: 

W rozdziale VIII SWZ ust. 1 (TERMIN WYKONANIA (CYKL REALIZACJI) ZAMÓWIENIA) 

zamiast: 

Wymagany przez zamawiającego termin zakończenia realizacji całości zamówienia: do dnia 30 czerwca 

2022 r. 

przyjmuje brzmienie: 

Wymagany przez zamawiającego termin zakończenia realizacji całości zamówienia: do dnia 30 

września 2022 r. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wyciągarki o  udźwigu  200 kg umieszczonej na wysięgniku?  

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuści możliwość zmniejszenia udźwigu wciągarki do 200 kg. 

Pytanie 3: 

Samochód asenizacyjny do odsysania zanieczyszczeń nie podlega obowiązkowi Dozoru Technicznego. 

Ciśnienie w zbiorniku nie przekracza ciśnienia 0,5 bar zatem nie ma zastosowana dyrektywa 

Parlamentu Europejskiego I Rady 2014/68/UE  w sprawie harmonizacji ustawodawstw państw 

członkowskich odnoszących się do udostępniania na rynku urządzeń ciśnieniowych. 

Zbiornik z ciśnieniem poniżej 0,5 bara nie podlega obowiązkowi Dozoru Technicznego sprawowanego 

przez jednostki UDT. 

W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia pełnej dokumentacji na 

urządzenia ciśnieniowe uzgodnione z UDT. 



 

 

Odpowiedź 3: 

Na etapie dostawy samochodu należy złożyć stosowne dokumenty – oświadczenie o braku takiego 

wymogu. 

 

Miejsca składania i otwarcia ofert oraz pozostałe zapisy w materiałach przetargowych pozostają bez 

zmian. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

Z poważaniem 

Z-ca Kierownika Działu ds. Przetargów 

Anna Łukaszewicz 

Otrzymują:  

1.Adresat; 

2. A/a. 

Zamieszczono na stronie internetowej WMK S.A.:  

www.wodociagi.krakow.pl/o-firmie/przetargi/aktualne-przetargi. 

w dniu 8 lipca 2021 r. 
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